2025年５月９日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 八 十 二 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 松 下 正 樹

 （コード番号 8359 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員企画部長 木 村 岳 彦

 （ＴＥＬ．026－227－1182）

2026年３月期配当予想（増配・合併記念配当）に関するお知らせ

当行は、2026年３月期の配当予想について下記のとおりといたしましたので、お知らせいたし

ます。
記

１．配当の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2026年３月期(予想)

(普通配当)

(記念配当)

円 銭

―

(―)

(―)

円 銭

20.00

(20.00)

(―)

円 銭

―

(―)

(―)

円 銭

30.00

(25.00)

 (5.00)

円 銭

50.00

(45.00)

 (5.00)

2025年３月期 ― 13.00 ― 29.00 42.00

２．実施理由

 当行は、「中期経営目標」において、2023年度から 2025年度まで毎年度 1株あたりの年間配当目

標額を 20円以上としております。

2026 年３月期の配当予想は通期業績予想等を踏まえて、１株あたり年間配当金は普通配当 45 円

といたします。

また、当行と株式会社長野銀行は 2026年１月１日に合併を予定しております。つきましては、合

併を記念し、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするため、2026 年３月期の期末配当金について

１株あたり５円の記念配当を実施いたします。これにより、１株当たり年間配当金は普通配当 45円

と合わせて 50円となる予定です。

                                                       以  上